Peygamber
efendimiz miraçtan hemen son-
ra Kudüs'ün fethi için hazır-
lıklara başlamış olsa da fethi
görememiştir. Filistin'in ilk fa-
tihi (peygamberler döneminde
ilk fatihi Hz. Davud (a.s)’dir)
Hz. Ömer’dir. Peygamberimizin
vefatından sonra II. Halife olan
Hz. Ömer hazırlıkları ve planları
yapıp Hicri 15 (637) Filistin'i
fethetmiştir. Hz. Ömer Fetih
sırasında ve sonrasında orada
yaşayan gayr-i müslimlerin can-
larına, mallarına ve ibadetha-
nelerine herhangi bir zarar ver-
memiş tam aksine koruma altına
almıştır. Yani galip gelinen sa-
vaş sonrasında o bölgede adalet,
eğitim ve milletin refahı yük-
seltilmeye çalışılmıştır.